
Zarządzenie Nr 79 /2024 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 03 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Suchowoli 

Na podstawie art. 63 ust 14 w związku z art.29 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Suchowoli w składzie: 

1. Witold Marucha - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2. Beata Tyrka-Stećko - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

3. Anna Romaszko - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4. Marzena Poździk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Agnieszka Pachla - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Marta Pawelec - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Andrzej Jarszak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Joanna Kamińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Bożena Pliżga - przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Katarzyna Kozyrska - przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Ewa Wityk - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 

§ 1 

§2 

Wyznacza się Witolda Maruchę na Przewodniczącego komisji konkursowej 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


